
Projekt 
 

 
P 

Projekt 

 

UCHWAŁA  NR  XXXVI /271/ 2018 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b i 

ust. 2 załącznika do uchwały Nr XXVII/ 218 /2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

20 czerwca 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania 

lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z dnia 21 czerwca 2013 r. 

poz. 2542) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Krościenko Wyżne prawa 

własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 

4020 o pow. 0,1118 ha, położonej w Krościenku Wyżnym, dla której Sąd Rejonowy  

w Krośnie prowadzi księgę wieczystą […]. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art.  

1 ust. 1 i art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 922 z późn. zm.) dokonano anonimizacji treści 

chronionych aktu normatywnego. 

 

 

 


